
UCHWAŁA NR 376/XXIV/2026 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 152/XII/2025 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 20 lutego 2025r. w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, 
funkcjonujących na terenie Gminy Węgliniec oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobierania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2025r., poz. 439 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr 152/XII/2025 z dnia 20 lutego 2025r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących na 
terenie Gminy Węgliniec oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania 
i wykorzystywania, nadając mu brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

  
Uzasadnienie  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 152/XII/2025 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 20 lutego 
2025 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego 
organ, funkcjonujących na terenie Gminy Węgliniec, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobierania i wykorzystywania, wynika z potrzeby dokonania zmiany technicznej w załączniku do uchwały, 
polegającej na usunięciu jednej z kolumn. 

Zmiana ma charakter porządkujący i nie wpływa na zakres praw i obowiązków podmiotów objętych uchwałą 
ani na sposób ustalania, udzielania i rozliczania dotacji. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D181D6-5204-4C9C-96C7-09B7E1EA72F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 376/XXIV/2026 

z dnia 30.01.2026r. 

  
wpisać nazwę placówki 

Lista dzieci - stan na 1 dzień roboczy miesiąca  
_______________________________ 

wpisać za jaki miesiąc 

L.p. Nazwisko Imię Data urodzenia Adres zamieszkania 

    

1       
  
  

2       
  
  

3       
  
  

4       
  
  

5       
  
  

6       
  
  

7 
      

  
  

8 
      

  
  

9 
      

  
  

10 
      

  
  

11 
        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D181D6-5204-4C9C-96C7-09B7E1EA72F5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 376/XXIV/2026 

z dnia 30.01.2026r. 

  

12 
      

  
  

13 
      

  
  

14 
      

  
  

15 
    

16 
    

17 
    

18 
    

19 
    

20 
    

21 
    

22 
    

23 
    

24 
    

25 
    

26 
    

27 
    

28 
    

29 
    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D181D6-5204-4C9C-96C7-09B7E1EA72F5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 376/XXIV/2026 

z dnia 30.01.2026r. 

30 
    

31 
    

32 
    

33 
    

34 
    

35 
    

36 
    

37 
    

38 
    

39 
    

40 
    

41 
    

42 
    

43 
    

44 
    

45 
    

46 
    

47 
    

      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9D181D6-5204-4C9C-96C7-09B7E1EA72F5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 376/XXIV/2026 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


